

" R A D I O - E C H O , 7 . 1 0 "

- 1/ Wiadomości - TEKSTY
- 2/ Przede wszystkim dobra praca
/F-ki Mebli/ - TAŚMA L Cz.
- 3/ Współpraca organizacji studenckich - TAŚMA L L
- 4/ Przegląd prasy - TEKST Z K
- 5/ Mieszkania dla Włocławka ✓ - KORESP. W.Rz
- 6/ Zakończenie Dni Inowrocławia - TAŚMA E G

Realizator:

Barbara Kozber

Brak podstawowych surowców jest powodem szeregu zakłóceń normalnego rytmu produkcyjnego zakładów pracy. ^{Tak jest} Problem ten dotyczy m.in. ^{iej} bydgoskiej Fabryki ^{ce} obuwia - "Kobra". Straty tego przedsiębiorstwa są spore. We wrześniu wynosiły około 20 tys. par obuwia. W najbliższym okresie ~~essa~~ sytuacja ~~z pewnością nie ulegnie zmianie~~ ^{może nie ulec nie mi zmiennie}, bowiem kooperanci "Kobry" ^{obecnie} nie są w stanie wywiązać się z umów. Również zmniejszone dostawy energii elektrycznej powodują poważne straty produkcyjne, które ~~osiągają~~ ^{do} 4 tys. par obuwia dziennie. Okresowe wyłączanie energii może również wpłynąć na realizację planu Toruńskiej Przędzalni Czesankowej. Godzinny przestój "Merinotexu" uniemożliwia wyprodukowanie 2 ton przędzy czesankowej, na którą czeka przemysł wełniany i włókienniczy. W dobrej sytuacji natomiast jest bydgoski "Dzianotex", który nie narzeka na braki surowcowe. Wręcz przeciwnie - spore ich zapasy pozwalają na zwiększenie produkcji. W związku z tym w IV kwartale br. zakłady dostarczą na rynek ^{więcej} ~~większe ilości~~ poszukiwanej bielizny dziecięcej.

(Larimer)

RE - 17.40/ Z K

2

3.10.1980 r.

93

E. Grande/

Prinaj

~~W~~ o godzinie 10-tej rozpocznie się plenarne posiedzenie

W Bydgoszczy

Wojewódzkiego Komitetu Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego. Omówio-

ne zostaną m.in. zadania Stronnictwa wynikające z treści obrad

23

ZSL

XXIII Plenum Naczelnego Komitetu ~~Zjednoczonego Stronnictwa~~

Ludowego.

W Rz/

Na kolejnym posiedzeniu obradować dziś będzie we Włocławku Wojewódzki Zespół Poselski. M.in. rozpatrzona zostanie informacja o stanie zatrudnienia młodzieży na Kujawach i Ziemi Dobrzyńskiej oraz o przygotowaniu nowych miejsc pracy dla podejmujących po raz pierwszy działalność zawodową. Posłowie zapoznają się także ze sposobem realizacji wniosków podjętych na poprzednim posiedzeniu Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego w sprawie zaopatrzenia ludności przez organizacje handlowe, "Społem" i WZSP "Samopomoc Chłopska".

E.Grande/

"Październik - miesiącem oszczędności". ~~W ramach tego hasła~~
PKO popularyz^{-uje}~~ować~~ będzie m.in. rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy
jako wygodną formę gospodarowania własnym budżetem. Umożliwia on
bowiem dokonywanie w szerokim zakresie bezgotówkowych rozliczeń
pieniężnych, ~~gdzie~~ PKO można zlecić stałe regulowanie okresowych
należności takich jak np.: opłaty za czynsz, światło, telefon
czy też składki ubezpieczeniowe. ~~Również w październiku PKO~~
~~pragnie upowszechnić dopisywanie na poczekaniu odsetek od wkładów~~
~~oszczędnościowych, gromadzonych na książeczkach bez pozostawiania~~
~~ich w poszczególnych oddziałach.~~

RE - 7.10/ Z K

3.10.80r.

99

755

E.Grande/

Dzisiaj na scenie Teatru Miejskiego w Inowrocławiu wystąpią
aktorzy toruńscy w sztuce pt" Rzymska kurtyzana". Początek
spektaklu - godzina 18.30,

755
R E - 17.00 / N K

101
24.09.1980 r.

E Gr / Dużą popularnością cieszy się wśród mieszkańców Inowrocława kryta pływalnia "Delfin". Od rana do późnych godzin wieczornych z basenu korzystają uczniowie inowrocławskich szkół oraz przedstawiciele zakładów pracy i instytucji. Na inowrocławskiej pływalni rozpoczną się wkrótce zajęcia rekreacyjne dla pań i panów z nadwagą. Poza tym Ośrodek Sportu i Rekreacji organizuje kursy: nauki pływania dla dzieci od lat siedmiu, młodszych ratowników i ratowników wodnych. Warto dodać, że do dyspozycji miłośników kąpielii oddana jest sauna, lampy kwarcowe oraz sprzęt niezbędny przy nauce pływania.

ZK/ Przegląd prasy.

Społeczno-gospodarczą sytuację kraju i przebieg procesu odnowy omawia w Komentarzu "Gazeta Pomorska. Oto obszernie fragmenty tej publikacji: zatytułowanej "Realizacja wspólnych porozumień".

/cytaty/

Zacytowałem obszernie fragmenty komentarza ^{"Gazety Pomorskiej"} "Realizacja wspólnych porozumień" -

~~W publikacji...~~

Na łamach "Ilustrowanego Kuriera Polskiego" - publikacja

o podobnej treści, zatytułowana "Wobec powagi chwili". - z której

wybrałem ~~niżej...~~ następujący fragment: nawiązujący do sytuacji w ruchu związków zawodowych:

/cytat/

I jeszcze jedno zdanie z komentarza w "Ilustrowanym Kurierze Polski

/cytat/

"Gazeta Pomorska" stawia pytanie "jak odrobić zaległości" w przemyśle. Trudności zaopatrzeniowe pogłębiają się w ostatnich tygodniach, tożsamości uległy więzi kooperacyjne, w wielu zakładach praktycznie spadła wydajność pracy. Jak przywrócić normalny rytm produkcji i jak to potwierdza codzienna praktyka niektórych zakładów - piszą reporterzy gazety.

Przed zapowiadzianym na jutro plenum Komitetu Centralnego Partii odbywa się w wielu zakładach pracy, instytucjach /i dalej cytaty/